Протокол №2 заседания правления ЖСК «Междуречье» 28.08.2013 г. Страница 1 из 4

ПРОТОКОЛ №2

заседания правления жилищно-строительного

кооператива "Междуречье"

г. Жуковский

"28" августа 2013 г.

Время начала собрания: 10:00.

Время окончания собрания: 10:40.

Присутствовали:

1. Головина Л.А.

2. Меньших А.М.

3. Ржанковская А.Л.

4. Сёмин Б.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о приёме в члены кооператива.

2. Назначение главного бухгалтера жилищно-строительного кооператива

«Междуречье».

3. Разное.

Обсуждение вопросов повестка дня и принятие решений:

Присутствующие члены собрания правления единогласно выбрали:

Меньших А.М. - председателем собрания;

Головину Л.А. - секретарем собрания.

1. Принятие решения о приёме в члены кооператива.

Кооператив состоит из 8 членов, которые являются учредителями ЖСК

«Междуречье» (п. 23 Устава). На данный момент в правление было подано еще 64

заявления о приёме в члены кооператива. Меньших А.М. предложил рассмотреть

заявления граждан и рекомендовать принять заявителей в члены кооператива на

общем собрании кооператива, т.к. данные граждане соответствуют требованиям и

внесли вступительный взнос. Голосование осуществляется списком.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» 4 (четыре), «Против» нет, «Воздержались» нет.

ЖСК «Междуречье»
ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ

КООПЕРАТИВ «МЕЖДУРЕЧЬЕ»
140188 Московская область,

г. Жуковский, ул. Федотова, 15-44

Тел.: +7(916)7502137 Факс: +7(496)4624447

ОГРН 1135040005352
ИНН 5040125460
КПП 504001001

Протокол №2 заседания правления ЖСК «Междуречье» 28.08.2013 г. Страница 2 из 4

РЕШЕНИЕ: Рекомендовать на общем собрании принять в члены кооператива:

Из перечня ГНУ ВНИИО Россельхозакадемии:

1. Абилова Пирвели Рауфовича

2. Алексееву Ксению Леонидовну

3. Асташкину Ирину Павловну

4. Балеева Дмитрия Николаевича

5. Бекова Рустама Хизриевича

6. Войцеховскую Ирину Валентиновну

7. Герасимову Юлию Владимировну

8. Девочкину Наталию Леонидовну

9. Долгих Юлию Алексеевну

10. Енгалычева Джафара Исхаковича

11. Ерижева Кахара Амировича

12. Жекамухова Магомеда Хасановича

13. Иванову Марию Ивановну

14. Кичайкину Нину Владимировну

15. Меньших Надежду Николаевну

16. Михайлова Валерия Вячеславовича

17. Рубцову Ирину Анатольевну

18. Сметанину Ларису Геннадьевну

19. Сурихину Татьяну Николаевну

20. Сутула Станислава Феодосиевича

21. Тимакову Любовь Николаевну

22. Янченко Елену Валерьевну

Из перечня ГНУ ВИЭВ Россельхозакадемии:

23. Блинову Лидию Севостьяновну

24. Вангели Елену Петровну

25. Величко Галину Николаевну

26. Викторову Екатерину Владимировну

27. Вьюшинского Павла Александровича

28. Гулюкина Алексея Михайловича

29. Гулюкина Михаила Ивановича

30. Дьякову Марину Михайловну

31. Ложкову Нину Ивановну

32. Мартынян Каринэ Эдуардовну

33. Ржанковскую Анну Александровну

34. Савину Валентину Алексеевну

35. Семенкину Веронику Александровну

36. Симоняна Гранта Айказовича

Протокол №2 заседания правления ЖСК «Междуречье» 28.08.2013 г. Страница 3 из 4

37. Скворцова Владимира Николаевича

38. Сотникова Анатолия Николаевича

39. Степанову Татьяну Валерьевну

40. Толстенко Нину Гавриловну

41. Трондину Галину Афанасьевну

42. Трусова Александра Витальевича

43. Храменкова Владимира Александровича

44. Шуляк Анну Федоровну

Из перечня ГНУ ВНИОПТУСХ Россельхозакадемии:

45. Адукову Алевтину Николаевну

46. Арутюняна Фрунзе Герасимовича

47. Гребенькову Ольгу Александровну

48. Гусова Сергея Александровича

49. Капитонова Анатолия Алексеевича

50. Копытину Оксану Тарасовну

51. Корнеева Анатолия Федоровича

52. Миндрина Алексея Семеновича

53. Огаркову Надежду Николаевну

54. Оксанич Надежду Ивановну

55. Родионову Ольгу Анатольевну

56. Русину Веру Ивановну

57. Старченко Владимира Матвеевича

58. Сушенцову Светлану Сергеевну

59. Тарасова Николая Григорьевича

60. Топорова Владимира Тихоновича

61. Юркова Евгения Петровича

Из перечня ГНУ ВНИТИБП Россельхозакадемии:

62. Богданову Ирину Арнольдовну

63. Маклецову Екатерину Андреевну

64. Меньшенина Владимира Викторовича

2. Назначение главного бухгалтера жилищно-строительного кооператива

«Междуречье».

Меньших А.М. предложил кандидатуру Долгих Юлии Алексеевны на должность

главного бухгалтера кооператива, других кандидатур на голосование внесено не было.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» 4, «Против» 0, «Воздержались» 0

Решили: На должность главного бухгалтера жилищно-строительного кооператива

приказом назначить Долгих Юлию Алексеевну с 01 сентября 2013 года.

Протокол №2 заседания правления ЖСК «Междуречье» 28.08.2013 г. Страница 4 из 4

3. Разное.

Рассматривались другие вопросы, касающиеся деятельности ЖСК «Междуречье».

Решили: Правлению кооператива уведомить в письменной форме или через

электронную почту, граждан, принимаемых в члены кооператива о принятом

правлением кооператива предварительном решении, содержащем рекомендацию по

вопросу о принятии граждан в члены кооператива, и внести проект решения на

рассмотрение общего собрания членов кооператива.

Подписи участников заседания правления:

1. Председатель собрания Меньших А.М.

2. Секретарь собрания Головина Л.А.

3. Ржанковская А.Л.

4. Сёмин Б.В.